- 2 -

Отдел образования Администрации

Мартыновского района Ростовской области
ПРИКАЗ
08.11.2018

№ 443
сл. Большая Мартыновка
О назначении ответственных
 за координацию действий по размещению
 актуальной информации по вопросам  ГИА

           В соответствии со статьей 59 Федерального закона от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ РФ «Об образовании в Российской Федерации», Порядком проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего образования, утвержденным приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 26.12.2013 №1400, Порядком проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного  общего образования, утвержденным приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 25.02.2013 №1394 и в подготовки к проведению государственной итоговой аттестации обучающихся  9,11классов общеобразовательных учреждений Мартыновского района в  2018/2019 учебном  году
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Назначить ответственным за координацию действий по размещению актуальной информации по вопросам проведения государственной итоговой аттестации обучающихся на официальном сайте Отдела образования муниципального оператора Малимонова К.Е.
2.Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.
Заведующий

Отделом образования

В.В. Курысь

 Поздеева Юлия Владимировна
   8-(86395)-3-02-78